
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«01» сентября 2021 г. №33 0

Котельниково

Об организации питания обучающихся 1-11 классов,
МКОУ СШ №2

Во исполнение приказа отдела образования администрации Котельниковского
муниципального района от 01.07.2021 № 213 «Об организации питания обучающихся 1 - 1 1  
классов общеобразовательных учреждений Котельниковского муниципального района»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставить с 01 сентября 2021 года по 30 сентября 2021 года частичную компенсацию 

стоимости питания за счет средств федерального и областного бюджета следующим категориям 
обучающихся в МКОУ СШ № 2 г. Котельниково из расчета 55,07 рублей в день на одного 
обучающегося, за счет средств бюджета Котельниковского муниципального района следующим 
категориям обучающихся в МКОУ СШ № 2 г. Котельниково из расчета 17,95 рублей в день на 
одного обучающегося (403 учащихся):

-  учащимся 1 -х классов -  82 человек;
-  учащимся 2-4-х классов -  230 человек;
-  учащимся (малоимущие) 5-9-х классов -26 человек;
-  учащимся (малоимущие) 10-11х классов -1 человек;
-  учащимся (многодетные) 5-11-х классов -  64 человек
2. Предоставить с 01 сентября 2021 года по 30 сентября 2021 года 2-х разовое горячее 

питание за счет средств муниципального бюджета из расчета 17,95 рублей в день на одного 
обучающегося частичную компенсацию стоимости питания за счет средств федерального и 
областного бюджета из расчета 73,02 рублей в день на одного обучающегося детей с ОВЗ, детей- 
инвалидов в общеобразовательном учреждении (5 учащийся):

-  учащихся 1 -4-х классов -  2 человека.
-  учащихся 5-9-х классов -  3 человека.
3. Предоставить с 01 сентября 2021 года по 31.12.2021г. частичную компенсацию стоимости 

питания в виде наборов сухих пайков (продуктовых наборов) следующим категориям 
обучающихся на дому в МКОУ СШ № 2 г. Котельниково из расчета 17,95 рублей в день на одного 
обучающегося (9 учащихся):

-  учащимся 1 -4-х классов -  4 человек;
-  учащимся 5-9-х классов -  4 человека;
-  учащимся 10-11 -х классов -  1 человека;
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СШ № 2 г. Котельниково Н.В. Ермилова


